
21. UMC-DMV Rallye Ulm 2020

14. März 2020

Reg.Nr.:  CR-20201189

Vorläufiges Gesamtklassement / Provisional Official Classification

Ulmer Motorsportclub e.V. im DMV

Name / Vorname (Fahrer/ Driver)

Name/Vorname (Beifahrer/Co-Driver)

WP / SS 1 Gesamt

Strafe

Diff

Fahrz. / vehiclePos. Nat. 

Bewerber/Entrant

in Cls WP / SS 4

WP / SS 2

WP / SS 5

WP / SS 3

WP / SS 6

Sponsor/Sponsor

Lizenz

Nat.

Nat.

Lizenz

Lizenz

CLS

GRP#

Baujahr

60 Mayer, Markus

Mayer, Holger

26:57,81 Volkswagen  Golf 2 1.8l CupG

NC84

DEU

DEU

4:04,1

4:04,5

3:09,3

3:06,9

6:15,0

6:18,0

NC1189163

NC1189164

ausgefallen / did not finish (DNF)

62 Dittrich, Daniel

Dittrich, Maximilian

DNFVolkswagen Golf II CupG

NC8

DEU

DEU

4:04,2

DNS

3:11,8

DNS

0,0

DNS

NC1198808

NC1199271
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Zeitnahme Sonja Hügle, Nürtingen; Auswertung: Metzdienste UG (haftungsbeschränkt), cemetz@metzdienste.com

gestartet: 56 gewertet:DNF: 4610Genannt: 56 DNC: 0DSQ: 0DNS: 0

 | erstellt:

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert


